
Er du en af hverdagens helte til team Fredensborg ?

Drømmer du om weekendfri og en hverdag som udekørende social- og sundhedshjælper i
hjemmeplejen i Fredensborg, der er præget af selvstændighed, medbestemmelse og nærvær, hvor
vi er sammen om at give vores borgere den bedste pleje og omsorg? Så søger vi måske dig.
 
Omsorg Sjælland hjemmepleje i Fredensborg kommune, søger en engageret Social- og
Sundhedshjælper pr. 1. maj 2026 eller snarest muligt.  
Vil du være med til at forme fremtidens ældrepleje? 
Hos os i Fredensborg arbejder vi aktivt med den nye ældrereform, som sætter borgeren i centrum
og styrker helhedsplejen, tværfagligheden og kontinuiteten i indsatsen. 
Det betyder, at du som Social- og Sundhedshjælper får en vigtig rolle i at skabe sammenhæng og
kvalitet i borgerens hverdag- og du bliver en del af et stærkt og fagligt dygtigt team, hvor vi løfter i
flok.  
 
Vi leder efter dig, som:

Ønsker at fungere som flyver, på tværs af vores team alle ugens fem dage.●

35-37 timer ugentligt, med mulighed for at tage FEA vagter.●

Fri i weekenderne.●

Har et hjerte af guld.●

God humor, hjælpsom og fleksibel.●

Du arbejder selvstændigt i et spændende, varieret og fleksibelt team.  ●

Du har Kørekort●

Dine opgaver indeholder blandt andet:  

Helhedsorienteret pleje og omsorg med afsæt i kommunens kerneopgave. ●

Bidrage til høj borgertilfredshed gennem faglig kvalitet og nærvær. ●

Samarbejde tæt med kollegaer og andre faggrupper i et tværfagligt miljø. ●

Samarbejde med borger og pårørende om fælles mål. 

 

●

 Vi tilbyder:  

En arbejdsplads i god trivsel med fokus på fællesskab og faglighed. ●

Indflydelse på dine opgaver og mulighed for at præge din hverdag. ●

En grundig introduktion og støtte fra erfaren kollega. ●

Et team hvor samarbejde, humor, og ansvar går hånd i hånd. ●

Mulighed for at udvikle dig fagligt i takt med reformens nye rammer. ●

De bedste kollegaer, som er der for hinanden. ●

Mulighed for at køre på tværs af vores afd. i Nordsjælland.●

 Vi forventer, at du:  

Er uddannet Social- og Sundhedshjælper. ●

Har en rehabiliterende tilgang og interesse for ældreområdet. ●

Er robust, ansvarlig og selvstændig med et godt overblik. ●

Er fleksibel, mødestabil samt har et positivt og åbent sind. ●

Har flair for dokumentation. ●

Kender til Nexus.●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og fællesskab. ●

Vil du være en del af et team, der arbejder med hjertet og med høj faglighed? Så glæder vi os til at
høre fra dig, og måske til at byde dig velkommen i vores team her i Omsorg Sjælland.
Vi ønsker stillingen besat snarest muligt og opfordrer dig til at sende din ansøgning hurtigst muligt,
da vi løbende indkalder til samtaler. Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem FOA og Dansk Erhverv
Kørekort:
B Almindelig bil


	Er du en af hverdagens helte til team Fredensborg ?
	Er du en af hverdagens helte til team Fredensborg ?


